

LK Leasing ApS
c/o Kenneth Ohlendorff, Østergade 112, 3200 Helsingør

CVR-nr. 34 70 57 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Leasing ApS c/o Kenneth Ohlendorff Østergade 112 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 34 70 57 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Navijo Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoleasing samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.000 kr. mod -24.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.836 kr. mod -18.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.000	-24.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.200	1.200
Resultat før skat	6.200	-23.300
1 Skat af årets resultat	-1.364	4.883
Årets resultat	4.836	-18.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.417
Disponeret i alt	4.836	-18.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.033	57.833
Udsudte skatteaktiver	<u>5.903</u>	<u>7.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.936</u>	<u>65.100</u>
Likvide beholdninger	<u>4.135</u>	<u>4.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.071</u>	<u>69.235</u>
Aktiver i alt	<u>64.071</u>	<u>69.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-20.929	-25.765
Egenkapital i alt	<u>59.071</u>	<u>54.235</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>64.071</u>	<u>69.235</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.364</u>	<u>-4.883</u>
	<u>1.364</u>	<u>-4.883</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-25.765	-7.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.836</u>	<u>-18.417</u>
	<u>-20.929</u>	<u>-25.765</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.